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BOTOKS 
Botulinum toksini, seçilen kaslara az miktarlarda enjekte edilerek, sinir iletiminin aktivite 
ettiği kasların geçici olarak bloke edilmesini sağlar. Başka bir ifadeyle; enjekte edilen 
kasların kasılması engellenerek, kasların hareketinde azalma/yok olma meydana 
gelmektedir. Bu şekilde göz çevresi, alın, kaş arası vb uygulama yapılan alanlardaki ince 
kırışıklıklar neredeyse yok gibi görünürken; daha derin kırışıklıkların görünümünde
azalma meydana gelmektedir.  

BOTOKS İLE TERLEME TEDAVİSİ 
Terleme tedavisine başlamadan önce, terleyen alanlar tespit edilir. Vücudun ter üretimini 
engellemek için tespit edilen alanlara küçük enjeksiyonlar yapılarak, ter bezlerine ulaşan 
sinirlerin çalışmasının geçici olarak durdurulması/yavaşlatılması sağlanır. Vücutta avuç 
içleri, ayak tabanları, koltuk altı vb. terlemenin çok olduğu alanlara uygulanabilir.

FOKUSLU ULTRASON HIFU
Yüksek yoğunluklu odaklanmış ultrason (HIFU), özellikle yüz, boyun ve gıdı bölgesinde
cildin kaybettiği sıkılığını geri kazandırma amacıyla yapılan invaziv olmayan ve ağrısız bir 
yüz germe yöntemidir. Daha sıkı bir cilt ile sonuçlanan kolajen üretimini teşvik etmek için
ultrason enerjisi kullanılır.

ALTIN İĞNE  
Yaş, mevsimsel değişimler, güneş ışınları, sağlıksız beslenme, hava kirliliği, yorgunluk, 
uykusuzluk, stres, alkol, sigara tüketimi ve genetik faktörlere bağlı olarak ciltte yaşlanma 
etkilerine bağlı olarak kırışıklık, lekeler oluşmaktadır. Sağlıklı ve genç bir görünüm elde 
etmek için ameliyatsız yüz gençleştirmede etkili bir yöntem olan “altın iğne” olarak bilinen 
“Fraksiyonel Radyofrekans” ya da bir diğer adıyla “İğneli Radyofrekans” kullanılmaktadır. 
Altın iğne uygulamasında, amaç direkt olarak cilt altına ulaşılarak fibroblast denilen 
hücreleri uyarıp yeni kolajen sentezini başlatıp cildin parlak, gergin olmasını
sağlamaktadır. Yüz, boyun ve el üzeri gençleştirmede de oldukça etkilidir.
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MAGSHAPE İLE BÖLGESEL İNCELME
 Magshape çok fonksiyonlu vücut şekillendirme cihazıdır. Zayıflatma, şekillendirme, kas 
yoğunluğunu artırma, yağ çözme, egzersiz ve kalçaları yükseltmek için uygundur. 
Kas oluşumunu hızlandırır ve aynı anda yağ yakar.  Non-İnvaziv kalça kaldırma işlemi 
gerçekleştirir. Herkes için uygundur. Anestezi ve ameliyat gerektirmez. Tedavi seansları 
kısa sürelidir (30 dakika).  2-3 gün aralıklarla toplamda 10 seans uygulanır. Yoğun 
egzersiz hissi verir ve güvenlidir. Bölge dokulara ve iç organlara hasar vermez. 
Kas kütlesinde ortalama %16 artış gerçekleşebilir. -%19 oranında yağ kaybı 
gerçekleşebilir.

SOĞUK LİPOLİZ İLE BÖLGESEL İNCELME
Özel başlıkları uygulama alanına yerleştirilir ve o bölgeyi vakum yaparak -8 °C ye kadar 
soğutur. Koruyucu bir membran ile deri ve çevre dokular izole edilerek sadece yağ 
hücrelerinin etkilenmesi sağlanır. FDA onayına sahiptir. En etkileyici yanı uygulamanın 
tek seansta yapılıyor olmasıdır. 
 
KOLAJEN ENJEKSİYONU
Ciltte görülen elastikiyet kaybının giderilmesinde; Yüz, boyun, dekolte ve el üzeri 
bölgelere uygulanabilen yaşlanma karşıtı bir işlemdir.

GENÇLİK SERUMU ENJEKSİYONU
Gençlik Serumu uygulamasında Hyalüronik asit, çeşitli aminoastiler, vitaminler, 
mineraller kullanılmaktadır. Amaç, cilt yenilenmesi, nemlendirilmesi, daha parlak ve 
gergin bir cilt oluşturularak gençleştirilmesidir. İşlem öncesinde lokal anestezik kremler 
uygulanır ve işlem süresi yaklaşık 10-15 dakikadır.

PRP UYGULAMASI 
Uygulama genellikle yüz, boyun, el sırtı ve saçlı deriye yapılır. Yüz, boyun, el sırtında 
kollajen üretimini arttırma, gençleştirme ve sıkılaştırma amacıyla uygulanır. Saçlı deri 
uygulamaları ise saç dökülmesini azaltmak ve saç kalitesini arttırmak amacıyla sıklıkla 
uygulanır. 
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MEZOTERAPİ 
Cilt altında bulunan kolajen ve elastin gibi proteinleri uyararak ciltte yenileme etkisi 
göstermesiyle uygulama yapılan bölgelerdeki kan dolaşımı değişir ve bu değişim de cilde 
yansıyarak iyileştirme etkisi gösterir. Günümüzde mezoterapi saç dökülmesini durdurma, 
yüz gençleştirme,  göz altı morlukların yok edilmesi, lekelerin giderilmesi, derinin 
neminin artırılması gibi pek çok alanda kullanılmaktadır.
 
GÖZ ALTI MEZOTERAPİSİ
Göz altı mezoterapisinin amacı, göz altındaki kırışıkları, morlukları, torbalanmayı ve 
çöküklüğü tedavi etmektir. Göz altı mezoterapisi genellikle 4 seans uygulanmakta olup, 
etkisi ortalama 2.seansdan sonra ortaya çıkmaya başlamaktadır.

SAÇ MEZOTERAPİSİ
Saç tedavisi denildiğinde aklımıza ilk gelen saç dökülmesi tedavisidir. Saç dökülmesi; 
başta stres kaynaklı olmak üzere, yeme içme alışkanlıkları, çevresel koşullar ve genetik 
nedenlere bağlı olarak meydana gelebilir. Amaca uygun seçilen ilaç karışımları bölgesel 
olarak küçük dozlarla özel bir teknik ile cilt içine verilir. Saç mezoterapisi genellikle 4 
seans uygulanmakta olup, etkisi ortalama 2.seansdan sonra ortaya çıkmaya başlamaktadır.

KARBON PEELİNG
 Cilde karbon içeren bir krem sürüldükten sonra emilmesi beklenir. Emilim 
gerçekleştikten sonra da hasta için uygun bir doz ayarlanarak yüzey taranır ve karbon 
kremi buharlaşır. Bu sayede lekelerin azalması, cilt tonunun eşitlenmesi, sebum dediğimiz 
yağ dengesinin düzenlenmesi ve kolajen sentezinin artması sağlanarak cilt yenilenmesi 
hedeflenir. 
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LAZER EPİLASYON
Lazer, ışığın uyarılmış ışıma ile yükseltilmesi anlamına gelen “Light Amplification by 
Stimulated Emission of Radiation” isminin kısaltılmış halidir. Lazer işlemlerinden biri olan 
lazer epilasyonda cilde zarar vermeden kıl köküne ulaşan lazer ışını, kökteki pigment 
tarafından emilerek yüksek bir ısıya ulaşıp kökün kendisini ve kılı besleyici damarları 
tahrip etmekte, kıl kökünü kalıcı bir şekilde yok etmektedir. Son yıllarda sadece kadınlar 
değil, erkekler de istenmeyen tüy ve kıllardan kalıcı şekilde kurtulmak için lazer 
epilasyonu tercih etmektedir. Önemli olan nokta; bölgeye, kıla ya da kişiye uygun lazer 
yapılmasıdır. Başka bir ifadeyle, lazerin rastgele uygulanmaması gerekir. Uygun lazer 
cihazı ve uygun doz seçilmez ise ‘ribaunt’ olarak ifade edilen kılların artmasıyla sonucu 
ortaya çıkabilir. Bu sebeple mutlaka bir dermatoloji doktoruna başvurulması gerekir.

TÜY SARARTMA 
Tüy sarartma, özellikle kadınlar tarafından birçok yöntem kullanılmasına rağmen çözüm
bulunamayan açık renkli ve ince tüylerin beyazlaştırma yöntemleri ile dışarıdan 
görünmesini engellemek adına kullanılan bir yöntemdir. Lazer kullanılarak yapılan 
sarartmalarda hem kadın hem erkeklerde kesin ve istenen sonuçlar elde edildiğinden 
birçok insan tarafından sevilerek kullanılan bir yöntemdir.


